contrato, en los términos y condiciones establecidos en convocatoria Licitación Pública Nacional Electrónica Número LA-11-L6J-011L6J001-N-110-
2024, este contrato y su “ANEXO ÚNICO” que forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los libros objeto de este contrato, la cantidad de 
$22,804,147.73 (VEINTIDÓS MILLONES OCHOCIENTOS CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 73/100 M.N.) más impuestos que 
ascienda a $0.00 (CERO PESOS 00/100 M.N.), que hace un total de $22,804,147.73 (VEINTIDÓS MILLONES OCHOCIENTOS CUATRO MIL 
CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 73/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresado en moneda nacional son: 

PARTIDA Titulo Orden Tiraje
Precio Unitario del 

libro ofertado
Total

6
Kaw intaláb axi píl ti tál

Proyects and Readings. Fifth grade
Z8985 461,357 $23.59 $10,883,411.63